关于第二批“广东省中学生志愿服务示范校”
创建评审结果的公示

为推动全省中学生志愿服务工作，促进中学共青团先进性提升，团省委于2018年4月启动第二批中学生志愿服务示范学校创建工作。按照《关于开展第二批“广东省中学生志愿服务示范校创建单位”验收工作的通知》的要求，通过“学校自评-各地级以上市团委审核-团省委抽验与指导”等环节对第二批100所省级中学生志愿服务示范校创建单位进行验收。经考核，广东广雅中学等92所学校达到创建要求，拟命名为“广东省中学生志愿服务示范校”（详见附件）。
现将学校名单予以公示，公示时间为2020年12月25日至31日。如对评审结果有异议，请于公示期内向团省委少年部实名反馈。反映事实要具体清楚，以单位名义反馈情况的应加盖单位公章。

附件：第二批“广东省中学生志愿服务示范校”名单

联 系 人：张霭之、游伟峰
联系方式：020-87195618
工作邮箱：tsw_snb@gd.gov.cn

                               团广东省委办公室
[bookmark: _GoBack]2020年12月25日

附件

第二批“广东省中学生志愿服务示范校”
名单

	地市
	学校名称

	广州
	广东广雅中学

	广州市培正中学

	广州市技师学院

	广州市南海中学

	广州市南沙区岭东职业技术学校

	广州市玉岩中学

	广州市第八十九中学

	广州市从化区吕田中学

	深圳
	深圳外国语学校

	深圳市大鹏新区葵涌中学

	深圳市盐田区田东中学

	深圳市坪山区坪山高级中学

	深圳市光明新区高级中学

	深圳市龙华区观澜中学

	深圳市龙岗区龙城初级中学

	珠海
	珠海市第一中学

	珠海市技师学院

	珠海市理工职业技术学校

	珠海市斗门区白蕉镇六乡初级中学

	汕头
	汕头技师学院

	汕头市潮阳区金堡中学

	地市
	学校名称

	汕头
	汕头市澄海职业技术学校

	汕头市珠厦学校

	佛山
	佛山市第三中学

	佛山市南海区信息技术学校

	佛山市顺德区胡宝星职业技术学校

	佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校

	佛山市高明区纪念中学

	韶关
	广东北江中学

	韶关市浈江区花坪实验学校

	南雄市中等职业学校

	仁化县第一中学

	河源
	广州大学附属东江中学

	河源高级中学

	和平县福和高级中学

	梅州
	梅州市技师学院

	大埔县虎山中学

	梅州市兴宁田家炳中学

	惠州
	惠州市第七中学

	广东惠阳高级中学

	惠州市惠阳区职业技术学校

	博罗中等专业学校

	惠东县技工学校

	汕尾
	汕尾市城区汕尾中学

	海丰县中等职业技术学校

	陆丰市第二职业技术学校

	陆河县河田中学

	东莞
	东莞市第六高级中学

	地市
	学校名称

	东莞
	东莞市南城中学

	东莞外国语学校

	东莞市商业学校

	东莞市信息技术学校

	中山
	中山市第二中学

	中山市华侨中学

	中山市技师学院

	中山市中等专业学校

	江门
	鹤山市鹤华中学

	江门市新会高级技工学校

	江门幼儿师范学校

	阳江
	阳江市第三中学

	阳江市阳东区第一中学

	阳江市海陵岛经济开发试验区海陵中学

	阳春市中等职业技术学校

	湛江
	湛江市第二中学

	湛江市第四中学

	湛江市第十中学

	吴川市第三中学

	茂名
	茂名技师学院

	茂名市第十七中学

	茂名市春晓中学

	高州市第一中学

	茂名市电白高级中学

	肇庆
	肇庆市第一中学

	肇庆市高要区第一中学

	肇庆高新技术产业开发区大旺中学

	地市
	学校名称

	清远
	清远市第一中学

	清远工贸职业技术学校

	清远市清新区职业技术学校

	潮州
	潮州卫生学校

	潮州市职业技术学校

	潮州市潮安区宝山中学

	饶平县第二中学

	揭阳
	揭阳华侨高级中学

	揭阳市惠来慈云实验中学

	普宁市第三中学

	揭阳空港经济区登岗中学

	云浮
	云浮市高级技工学校

	广东省新兴中药学校

	罗定市技工学校

	郁南县西江中学

	省直
	广东省民政职业技术学校

	广东省旅游职业技术学校

1